
Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение  

«Кезская средняя общеобразовательная школа №1» 

Кезского района Удмуртской Республики  

 

       ПРИКАЗ 

 05 ноября 2024 г. № 380 №169 

 

О назначении руководителя Точки роста 
 

На основании личного заявления  П Р И К А З Ы В А Ю: 

 

1. Назначить Трефилову Ирину Валерьевну на должность  руководителя Точки роста  по 

совместительству с 05 ноября 2024 г. 

2.Контроль за исполнением приказа оставляю за собой. 

 

 

Директор ………………………………………………………………….С.Н.Жигалова  

  

 С приказом ознакомлена                                                                           Трефилова И.В.   
 


		2024-12-18T13:09:08+0400
	Жигалова Светлана Николаевна




